
N. Mandato
Data 
Mandato

Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto
Cod. 
Siope

Descrizione Siope

394 05/07/2022 70,00 D'AVERSA GENEROSO Uscite correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

395 05/07/2022 89,79 DE NOTARIIS GIOVANNI Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 05/07/2022 1.876,80 DE NOTARIIS GIOVANNI Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

396 05/07/2022 4.200,00   DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

396 05/07/2022 1.550,00   DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

397 05/07/2022 17.100,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

397 05/07/2022 5.000,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

397 05/07/2022 841,91   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

397 05/07/2022 -7.500,38   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

398 05/07/2022 1.720,00   EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5103 Impianti e macchinari

399 05/07/2022 1.967,08   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

400 05/07/2022 671,10   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

401 05/07/2022 183,28 PISERCHIA AUGUSTO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

401 05/07/2022 7,33 PISERCHIA AUGUSTO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

402 05/07/2022 27,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

402 05/07/2022 532,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

402 05/07/2022 98,30   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

402 05/07/2022 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

402 05/07/2022 31,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

403 05/07/2022 211,54   PUBLIKA S.R.L. Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

404 05/07/2022 25.979,70   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 05/07/2022 300,00   VI.C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VIESPOLI ACHILLE & C. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 05/07/2022 1.200,00   TEKNE SRL Uscite in conto capitale 111216 5103 Impianti e macchinari

407 06/07/2022 68,15 FRENZA NICOLA Uscite correnti 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

408 06/07/2022 5.715,53   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

409 07/07/2022 300,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330071 2104 Altri materiali di consumo

409 07/07/2022 450,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 330071 2104 Altri materiali di consumo

410 07/07/2022 224,72   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

411 07/07/2022 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

412 07/07/2022 157,60   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

412 07/07/2022 78,80   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

413 07/07/2022 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

414 07/07/2022 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
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415 07/07/2022 250,00   BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

416 07/07/2022 574,43   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

417 07/07/2022 290,91   CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

418 07/07/2022 195,97   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

419 07/07/2022 36,46   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

420 07/07/2022 33,39   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

421 07/07/2022 73,71   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

422 07/07/2022 2.861,00   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

423 07/07/2022 50,77   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

423 07/07/2022 14,00   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

423 07/07/2022 25,82   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

424 07/07/2022 9.671,40   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

424 07/07/2022 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

424 07/07/2022 27.194,75   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

424 07/07/2022 10.093,41   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

424 07/07/2022 993,44   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

424 07/07/2022 17.372,54   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

424 07/07/2022 524,40   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

424 07/07/2022 2.628,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

424 07/07/2022 23,88   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

425 07/07/2022 987,13   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

426 07/07/2022 127,50   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

426 07/07/2022 4.856,08   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

426 07/07/2022 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

426 07/07/2022 180,63   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

427 15/07/2022 29,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

427 15/07/2022 124,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

427 15/07/2022 117,45   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

427 15/07/2022 50,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

427 15/07/2022 114,20   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 361003 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

427 15/07/2022 91,30   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 361003 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

427 15/07/2022 -0,01   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 361003 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

428 15/07/2022 53,00 CARUSO ROSSANA Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

428 15/07/2022 53,00 CARUSO ROSSANA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

429 15/07/2022 2.054,16   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi



430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 15/07/2022 1.480,00   VOLTURNIA EDIZIONI DI TOBIA PAOLONE Uscite correnti 330071 2298 Altre spese per acquisto di servizi

431 15/07/2022 485,04   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

431 15/07/2022 1.235,16   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

432 15/07/2022 260,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

433 15/07/2022 87,72   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

433 15/07/2022 4,20   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 15/07/2022 150,00   TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

435 15/07/2022 262,00 LUCARELLI NICOLA Uscite correnti 246026 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

436 20/07/2022 4.376,18   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

436 20/07/2022 192,76   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

436 20/07/2022 111.204,49   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

436 20/07/2022 3.745,26   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

437 20/07/2022 8.000,00   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

438 20/07/2022 689,15   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

438 20/07/2022 1.084,98   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

439 20/07/2022 6.500,00   IMQ SPA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

440 20/07/2022 136,54   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NAPOLI Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

440 20/07/2022 556,36   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NAPOLI Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

440 20/07/2022 214,85   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NAPOLI Uscite correnti 246032 4101 Rimborso diritto annuale

441 20/07/2022 350,00   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

442 20/07/2022 120,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

442 20/07/2022 4,80 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 22/07/2022 30,00   AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 22/07/2022 3.064,88   REGIONE MOLISE Uscite correnti 361003 7500 Altre operazioni finanziarie

444 22/07/2022 76.935,12   REGIONE MOLISE Uscite correnti 246027 7500 Altre operazioni finanziarie

445 25/07/2022 480,00 PORFIDO MICHELE Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 25/07/2022 -2,00 PORFIDO MICHELE Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 25/07/2022 480,00   OLEIFICIO TIMPERIO MICHELE & FIGLI S.N.C. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 25/07/2022 480,00 FRATINO LORETA ANTONIA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 25/07/2022 -15,77 FRATINO LORETA ANTONIA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 25/07/2022 2.160,00
  ANTONIO LAMOLLE HAIR CONCEPT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  
SEMPLIFICATA

Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



449 25/07/2022 2.880,00 FERRAZZANO ANTONIO GIACINTO Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

450 25/07/2022 965,76   TECHNO IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

451 25/07/2022 3.000,00   PUBLISCOOP PIU' S.R.L. Uscite correnti 330030 2112 Spese per pubblicità

452 01/08/2022 1.050,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 115,73   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

453 01/08/2022 249,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 1.100,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 645,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 500,01   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 446,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

453 01/08/2022 4.661,12   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 1.633,14   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 824,97   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 469,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 572,73   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 339,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 502,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 199,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 682,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 01/08/2022 1.593,24   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

454 01/08/2022 525,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 3.749,88   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 631,25   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 8.100,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

455 01/08/2022 237,48   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 1.179,51   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 225,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 3.750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 724,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 498,69   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 36,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 420,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 78,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

455 01/08/2022 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 01/08/2022 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330051 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

456 02/08/2022 3.787,87   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



456 02/08/2022 155,85   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

456 02/08/2022 2.547,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

456 02/08/2022 645,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

456 02/08/2022 22.200,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 5149 Altri beni materiali

457 05/08/2022 1.639,34   STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDUCCI & PARTNERS Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

457 05/08/2022 78,44   STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDUCCI & PARTNERS Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

458 05/08/2022 2.664,00 BARANELLO GIUSEPPE Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

458 05/08/2022 106,56 BARANELLO GIUSEPPE Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

459 05/08/2022 1.760,00   CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite in conto capitale 111200 5149 Altri beni materiali

460 05/08/2022 11,27   ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

460 05/08/2022 32,79   ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

460 05/08/2022 18,03   ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

460 05/08/2022 2,87   ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

460 05/08/2022 7,38   ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. S.A.S. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

461 05/08/2022 5,88   COMUNE DI SOLARO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

462 05/08/2022 39,24   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

462 05/08/2022 17.100,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

463 05/08/2022 7,00 IANNARELLI LILIANA Uscite correnti 247000 4102 Restituzione diritti di segreteria

464 05/08/2022 122,75   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

464 05/08/2022 28,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

464 05/08/2022 24,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

464 05/08/2022 389,25   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

464 05/08/2022 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

465 05/08/2022 1.386,00   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

466 05/08/2022 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

467 05/08/2022 157,60   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

467 05/08/2022 78,80   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

468 05/08/2022 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

469 05/08/2022 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

470 05/08/2022 250,00   BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

471 05/08/2022 291,77   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

472 05/08/2022 307,87   CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

473 05/08/2022 182,76   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

474 05/08/2022 36,46   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

475 05/08/2022 33,39   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

476 05/08/2022 73,71   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

477 05/08/2022 3.076,00   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



478 10/08/2022 29,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

478 10/08/2022 124,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

479 10/08/2022 150,85 DI PARDO GIULIANO Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

479 10/08/2022 3.153,03 DI PARDO GIULIANO Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

480 10/08/2022 6.150,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 10/08/2022 814,95   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 10/08/2022 216.612,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

483 10/08/2022 3.750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

484 10/08/2022 490,57   MOLISEDEA SRL Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

485 10/08/2022 1.594,36   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

485 10/08/2022 16,00   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

486 10/08/2022 49.304,64   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

487 11/08/2022 480,00 DESIDERIO MAURIZIO Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 11/08/2022 7,88   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

489 11/08/2022 415,83   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

490 12/08/2022 1.440,00   L'INCONTRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 12/08/2022 1.440,00   OLIVIERI S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 12/08/2022 -240,00   OLIVIERI S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 12/08/2022 323,52   RAF - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 12/08/2022 864,00 BARANELLO STEFANO Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 12/08/2022 648,00   EX NOVO S.N.C. DI MARTINO LUCIO & C. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 12/08/2022 720,00 NADALINI LUIGI Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 12/08/2022 -480,00 NADALINI LUIGI Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 12/08/2022 1.136,74   MARI & PAGI - PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

497 12/08/2022 864,00   DOLCE IDEA S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 12/08/2022 324,00 BARBIERO FRANCESCA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 12/08/2022 -108,00 BARBIERO FRANCESCA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 12/08/2022 864,00   DOLCE ARTE SNC DI RUGGIERO MARIANTONIETTA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

500 12/08/2022 648,00   DELUXE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 12/08/2022 1.440,00   NATUR - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 12/08/2022 1.440,00   RANALLO GRANDI EVENTI S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 12/08/2022 1.200,00   NIRO LABEL S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 12/08/2022 -720,00   NIRO LABEL S.R.L. Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 16/08/2022 540,00   MOLITALY S.R.L. Uscite correnti 330071 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

505 16/08/2022 2.800,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

506 16/08/2022 200,00   PACITTI S.A.S. DI PACITTI ROMEO E C. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 330030 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

506 16/08/2022 8,00   PACITTI S.A.S. DI PACITTI ROMEO E C. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 330030 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi



507 16/08/2022 349,60   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

508 17/08/2022 391,41   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

508 17/08/2022 19.221,27   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

508 17/08/2022 10.130,01   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

509 17/08/2022 1.333,55   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

509 17/08/2022 447,44   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

509 17/08/2022 9.284,12   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

510 17/08/2022 17,20   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

510 17/08/2022 368,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

511 17/08/2022 210,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

511 17/08/2022 59,26   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

512 17/08/2022 8.714,59   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

512 17/08/2022 14,20   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

512 17/08/2022 1.420,29   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243006 4403 I.V.A.

513 17/08/2022 92.915,25   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

514 18/08/2022 69.664,10   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

514 18/08/2022 92,30   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

514 18/08/2022 4.376,18   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

514 18/08/2022 3.738,16   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

515 18/08/2022 2.862,07   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

516 18/08/2022 47,38   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

517 18/08/2022 1,37   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

518 18/08/2022 1.257,37   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329006 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

518 18/08/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

518 18/08/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

518 18/08/2022 2.744,04   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

518 18/08/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

518 18/08/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

519 18/08/2022 697,22   REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

520 18/08/2022 32,16   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

521 18/08/2022 4,67   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

522 22/08/2022 1.000,80   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

522 22/08/2022 743,34   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

523 22/08/2022 86,52   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

523 22/08/2022 50,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

524 22/08/2022 106,00 DI PERNA CAMILLO Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

525 22/08/2022 191,65   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



525 22/08/2022 100,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

526 22/08/2022 1.015,20   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

526 22/08/2022 423,00   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

527 22/08/2022 141,78   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

528 22/08/2022 25,82   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

528 22/08/2022 14,00   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

528 22/08/2022 51,92   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

529 01/09/2022 907,75   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NAPOLI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

530 01/09/2022 70,53   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

530 01/09/2022 1,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

531 01/09/2022 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 328001 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

532 01/09/2022 1.000,00   PIEMME - S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

533 01/09/2022 380,00   PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

534 01/09/2022 850,00   VI.C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VIESPOLI ACHILLE & C. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

535 01/09/2022 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

536 01/09/2022 157,60   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

536 01/09/2022 78,80   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

537 01/09/2022 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

538 01/09/2022 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

539 01/09/2022 250,00   BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

540 01/09/2022 291,77   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

541 01/09/2022 313,00   CONDOMINIO CORSO VITTORIO EMANUELE 3 Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

542 01/09/2022 182,76   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

543 01/09/2022 36,46   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

544 01/09/2022 33,39   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

545 01/09/2022 73,71   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

546 01/09/2022 3.076,00   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

547 06/09/2022 38,86   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

547 06/09/2022 27.922,39   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

547 06/09/2022 10.425,47   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

547 06/09/2022 17.669,90   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

547 06/09/2022 750,83   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

547 06/09/2022 2.751,66   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

547 06/09/2022 78,08   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

547 06/09/2022 1.040,49   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

547 06/09/2022 10,78   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

547 06/09/2022 9.927,89   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP



548 06/09/2022 939,68   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

549 06/09/2022 514,34   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

549 06/09/2022 20,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

550 06/09/2022 256,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

550 06/09/2022 156,16   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

551 06/09/2022 15.376,38   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

552 06/09/2022 9,08   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

552 06/09/2022 1,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

553 06/09/2022 17,33   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

553 06/09/2022 1,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

554 06/09/2022 4,96   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

554 06/09/2022 1,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

555 06/09/2022 17.100,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

555 06/09/2022 2.500,00   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

556 06/09/2022 380,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

557 06/09/2022 1.967,08   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

558 06/09/2022 28,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

559 06/09/2022 18.491,80   TEST'ING S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

560 06/09/2022 660,00   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo

561 06/09/2022 39.113,80   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

562 07/09/2022 4.826,87   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 07/09/2022 643,10   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

562 07/09/2022 157,15   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

563 19/09/2022 1,30   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

564 19/09/2022 408,08   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

565 21/09/2022 831,73   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

565 21/09/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

565 21/09/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

565 21/09/2022 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

566 21/09/2022 2.125,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

567 21/09/2022 1.536,72   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

567 21/09/2022 1.655,59   AGSM ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

568 21/09/2022 29,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

568 21/09/2022 124,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

568 21/09/2022 57,19   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

568 21/09/2022 50,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

569 21/09/2022 2.925,94 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali



569 21/09/2022 139,98 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

570 21/09/2022 1.287,04 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

571 21/09/2022 350,00   DOMUS AUREA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 21/09/2022 1.640,97 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

572 21/09/2022 78,51 GABRIELLA GAMBERALE Uscite correnti 261001 4507 Commissioni e Comitati

573 21/09/2022 12.000,00   ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 21/09/2022 1.967,08   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

575 21/09/2022 340,00   ITALMEDIA SRL Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

576 21/09/2022 130,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

577 21/09/2022 384,20   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

577 21/09/2022 64,81   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

577 21/09/2022 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

577 21/09/2022 24,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

578 21/09/2022 12.046,00   PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

579 21/09/2022 834,72   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

579 21/09/2022 434,28   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

580 21/09/2022 297,47 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

580 21/09/2022 557,78 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

580 21/09/2022 340,80 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

581 21/09/2022 3.000,00 CIVICO MAURO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

581 21/09/2022 120,00 CIVICO MAURO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

582 21/09/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

583 21/09/2022 120,00   MAGICAR S.N.C. DI EMANUELE PASSARELLI E MICHELE PIETRONIGRO Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

584 21/09/2022 80,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 21/09/2022 3,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 21/09/2022 1.477,06 LUCARELLI NICOLA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 21/09/2022 70,66 LUCARELLI NICOLA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 21/09/2022 961,54 TERZANO NICOLA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 21/09/2022 38,46 TERZANO NICOLA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 21/09/2022 204,75   F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

588 22/09/2022 3.739,61   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

588 22/09/2022 4.376,18   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

588 22/09/2022 71,00   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

588 22/09/2022 30.571,23   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

589 22/09/2022 29.756,24   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321014 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 676,57   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 507,48   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



590 22/09/2022 507,33   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 1.492,45   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 845,77   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 845,67   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 1.719,80   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 1.184,04   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

590 22/09/2022 507,38   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

591 22/09/2022 64.736,48   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

592 26/09/2022 1.120,00   CAIRORCS MEDIA S.P.A. Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

593 26/09/2022 120,00   TONER ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

594 26/09/2022 39,10   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

594 26/09/2022 20,96   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

594 26/09/2022 21,00   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

594 26/09/2022 39,09   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

595 26/09/2022 9.750,00   IFOA-ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

596 26/09/2022 1.170,80   CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite in conto capitale 111216 5149 Altri beni materiali

596 26/09/2022 0,70   CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi


